Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 47/08 - COPER

Brasília - DF, 11 de março de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

 1

               ANEXOS AO MEMORANDO Nº 47/2008

PL 2290/2000

PL 2327/2000

PL 2352/2000 (REC: 172/05)

PL 2382/2000

PL 2419/2000 (REC: 105/00)

PL 2440/2000

PL 2509/2000 (REC: 83/00)

PL 2552/2000

PL 2561/2000 (apensos: 4563/01;

4432/04)

PL 2599/2000

PL 2601/2000

PL 2647/2000

PL 2684/2000

PL 2717/2000 (apenso: 2861/00)

PL 2724/2000 (apensos: 2907/00;

3062/00)

PL 2771/2000

PL 2776/2000

PL 2784/2000 (apenso: 4035/01)

PL 2799/2000

PL 2852/2000

PL 2853/2000

PL 2855/2000

PL 2868/2000

PL 2874/2000

PL 2898/2000

PL 2900/2000

PL 2912/2000

PL 2915/2000

PL 2943/2000

PL 2946/2000

PL 2963/2000 (apenso: 3181/00)

PL 2971/2000

PL 3080/2000

PL 3142/2000

PL 3148/2000

PL 3155/2000 (apensos: 3295/00;

3358/00; 1461/03)

PL 3174/2000

PL 3184/2000 (apenso: 6698/02)

PL 3191/2000 (apensos: 3561/00;

7378/02)

PL 3193/2000 ( apensos: 4145/01;

4277/01)

PL 3205/2000

PL 3209/2000

PL 3226/2000 (apenso: 3227/00)

PL 3296/2000

PL 3318/2000

PL 3343/2000

PL 3351/2000

PL 3360/2000

PL 3365/2000

PL 3420/2000

PL 3448/2000

PL 3450/2000

PL 3477/2000

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

 2

              ANEXOS AO MEMORANDO Nº 47/2008

PL 3489/2000 (apenso: 4388/01)

PL 3534/2000

PL 3544/2000 (apensos: 3864/00;

4571/01)

PL 3548/2000 (apenso: 6494/02;

7284/02)

PL 3571/2000

PL 3581/2000

PL 3598/2000

PL 3651/2000 ( apenso: 4390/01)

PL 3652/2000 ( apenso: 3977/00)

PL 3653/2000

PL 3670/2000

PL 3685/2000

PL 3709/2000

PL 3717/2000

PL 3725/2000 ( REC 184/01)

PL 3742/2000 (apensos: 4481/01;

4629/01)

PL 3754/2000

PL 3758/2000

PL 3759/2000

PL 3763/2000

PL 3781/2000

PL 3839/2000 (apensos: 2066/03;

4178/04; 5510/05)

PL 3854/2000

PL 3855/2000

PL 3859/2000

PL 3867/2000 ( apensos: 4599/01;

3690/04; 4654/01)

PL 3873/2000

PL 3874/2000

PL 3887/2000

PL 3906/2000

PL 3918/2000

PL 3934/2000

PL 3939/2000

PL 3967/2000

PL 3993/2000